

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din com.Hasnasenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 369 857.20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.580	84.97	219.223
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	217.360	84.97	18 469.079
		Total manopera				18 688.30

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	44.000	183.75	8 085.000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	44.000	293.92	12 932.480
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	554.400	293.92	162 949.248
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	66.000	293.92	19 398.720
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	132.000	25.00	3 300.000
		Total materiale de construcții				206 665.44

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9.081	530.45	4 817.016
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	119.240	379.17	45 212.231
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	49.280	200.13	9 862.406
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11.352	50.00	567.600
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	4.617	407.21	1 880.089
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4.664	50.00	233.200
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8.456	591.45	5 001.301
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18.216	259.58	4 728.509
		Total utilaje de construcții				72 302.36

Total	Lei	297 656.10
Asigur sociale (II3) * 24 %	24 %	4 485.19
Total II3+Asigur		302 141.29
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	3 021.41

Total Total+Cheltu		305 162.70
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	3 051.63
Total Total+Benefi		308 214.33
Tva (Total) * 20 %	20 %	61 642.87
Total deviz:		369 857.20

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din com.Hasnasenii Noi**

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Sector 1 (s.Hasnasenii Noi)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			70.011 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	530.45	70.01
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 368.025 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	293.92	5 555.09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	293.92	440.88
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	293.92	293.92
	11202062010361	Savura	m3	1.000	183.75	183.75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	25.00	75.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	530.45	22.27
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	200.13	224.15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	379.17	1 027.55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.47
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.30
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=5.000	100m2			1 851.696 0.000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.260	293.92	1 851.70
		2. 2. Sector 2 (s.Lazo)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			70.031 0.000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	530.45	70.03
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 368.039 419.752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.940	84.97	419.75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.900	293.92	5 555.09
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.500	293.92	440.88
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.000	293.92	293.92
	11202062010361	Savura	m3	1.000	183.75	183.75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3.000	25.00	75.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	530.45	22.29
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	50.00	12.90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.120	200.13	224.15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.710	379.17	1 027.55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	259.58	107.46
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.30
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=5.000	100m2			1 851.696 0.000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1.260	293.92	1 851.70
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			650.076 146.149
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.720	84.97	146.15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.950	530.45	503.93
8	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la	100 m3			928.439

1	2	3	4	5	6	7
		distanțe de încărcare în autovehicul cu încarcător frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță 11-20 m				0.000
	2952270007405	Încarcător frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2.280	407.21	928.44
9	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 1 km	t			13.721
						0.000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0.0232	591.45	13.72

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din com.Hasnasenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 369 857.20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Sector 1 (s.Hasnasenii Noi)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	25.200	70.011 0.000	1 764.277 0.000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25.200	8 368.025 419.752	210 874.234 10 577.745
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=5.000	100m2	-25.200	1 851.696 0.000	-46 662.739 0.000
		Total 1. Sector 1 (s.Hasnasenii Noi) Inclusiv salariu				165 975.772 10 577.745
		2. 2. Sector 2 (s.Lazo)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18.800	70.031 0.000	1 316.577 0.000
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18.800	8 368.039 419.752	157 319.134 7 891.334
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=5.000	100m2	-18.800	1 851.696 0.000	-34 811.885 0.000

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1.500	650.076 146.149	975.114 219.223
8	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	2.025	928.439 0.000	1 880.089 0.000
9	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	364.500	13.721 0.000	5 001.301 0.000
		Total 2. Sector 2 (s.Lazo) Inclisiv salariu				131 680.330 8 110.557

		Total	Lei	297 656.10
		Asigur sociale (II3) * 24 %	24 %	4 485.19
		Total II3+Asigur		302 141.29
		Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	3 021.41
		Total Total+Cheltu		305 162.70
		Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	3 051.63
		Total Total+Benefi		308 214.33
		Tva (Total) * 20 %	20 %	61 642.87
		Total deviz: Inclisiv salariu		369 857.20 18 688.30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)